杭州高新技术产业开发区（滨江）文化和广电旅游体育局
2025年4月至5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州高新技术产业开发区（滨江）文化和广电旅游体育局2025年4月至5月采购意向公开如下：
	采购单位
	杭州高新技术产业开发区（滨江）文化和广电旅游体育局

	采购项目名称
	2025年滨江区“滨艺众享”文化惠民演出

	预算金额（元）
	1260000.00

	是否面向中小企业
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年06月

	采购需求概况
	标的名称：2025年滨江区“滨艺众享”文化惠民演出
数量/单位：1个
预算金额（元）：1260000.00
采购目录：C06030100艺术创作、表演和交流服务
需实现的主要功能或者目标：包括送戏下乡和跨区域文化走亲文艺汇演等，具体以招标文件的采购需求为准。
需满足的质量、服务、安全、时限等要求： 以招标文件的采购需求为准；以招标文件的采购需求为准； 以招标文件的采购需求为准； 2025年11月30日前需完成。

	联系人
	杨朋文

	联系电话
	13957134613

	备注
	[bookmark: _GoBack]/

杭州高新技术产业开发区（滨江）文化和广电旅游体育局
2025年4月22日